
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  David Hartman 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:  Možnosti varováni a informování obyvatelstva na území obce 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Hodnocená bakalářská práce řeší problematiku možností varování a informování obyvatelstva 

na území zvolené obce. Autor v teoretické části pojednává o legislativním rámci dané 

problematiky a základech teoretického aparátu. Zde vnímám kladně krátký exkurz do řešení 

dané problematiky v zahraničí. V praktické části již autor realizuje cíl práce definovaný 

v kapitole cíle a metody práce. Práce se zaměřuje na praktickou aplikaci získaných poznatků, 

čímž naplňuje požadavky kladené na bakalářskou práci a napomáhá k rozvoji spolupráce 

vědecké a odborné komunity. Hodnocená práce vykazuje určité nedostatky ve formální a 

jazykové úpravě, které však významněji nesnižují její praktický přínos.  Dle výsledků 

kontroly v IS Stag konstatuji, že práce není plagiátem. Celkově práci hodnotím jako 

nadprůměrnou. Autor naplňuje stanovené cíle. Práci navrhuji k obhajobě a hodnotím stupněm 

A – výborně.   

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……A - výborně.................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…… 24.5.2018 ……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


